Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 045/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 APARECIDA DE FATIMA NOGUEIRA MOREIRA DO NASCIMENTO 994.***.699-53 155735023  135052 CASCAVEL

2 CLEBER TELVANI SANDER 942.***.929-53 159721698  135944 GUARAPUAVA

3 CLEBER TELVANI SANDER 942.***.929-53 159720730  135942 GUARAPUAVA

4 CLEBER TELVANI SANDER 942.***.929-53 159720004  135940 GUARAPUAVA

5 COOPAVEL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 76.098.***/0046-39 158698978  123598 CASCAVEL

6 DELFINO SCHULTZ 230.***.790-00 161395420  123749 BITURUNA

7 EDINEI DA MOTA COSTA 308.***.948-08 155530073  122759 QUATRO BARRAS

8 EDSON FERREIRA DE FREITAS 738.***.199-04 168472587  121534 TUNEIRAS DO OESTE

9 EVALDO KESSELING 026.***.269-00 161387436  123721 CRUZ MACHADO

10 GABRIEL DE SANTANA PRADO 082.***.859-07 158336537  135684 SÃO JORGE DO PATROCÍNIO

11 ISMAEL LOCHOVSKI 215.***.579-68 157579207  135375 IMBITUVA

12 JOSE DE BRITO 282.***.309-49 155427787  135013 LUIZIANA

13 LUCIANO KRUPCZAK 086.***.209-00 167108946  138650 IRATI

14 LURDES MARTINS 090.***.789-89 163401339  137336 GUARAPUAVA

15 MANUEL ANTONIO SCAVONE 242.***.019-34 158328801  125165 FOZ DO IGUAÇU

16 MORRO CHATO AGROPECUARIA LTDA 77.726.***/0001-92 158095114  125964 CURITIBA

17 MUNICIPIO DE JANIOPOLIS 76.402.***/0001-83 159003540  123688 JANIÓPOLIS

18 PAULO SERGIO BERTICELI DAS NEVES 044.***.759-51 155530162  122605 CAMPINA GRANDE DO SUL

19 REINALDO APARECIDO DA SILVA 280.***.158-37 169938040  127699 SÃO JOÃO DO IVAÍ

20 SERGIO CORDEIRO DOS SANTOS 039.***.059-45 156923990  125022 PALOTINA

21 TULLIO FABIANO RODRIGUES PRAÇA 096.***.346-90 155517743  135030 LUIZIANA

22 VALDETE DE AZEVEDO PAIVA 472.***.289-53 158315416  122534 SANTA HELENA

23 VALTER DE ALMEIDA - CEREAIS ME 76.756.***/0001-09 171596726  128589 FAXINAL

24 VILMAR KRAMER 034.***.719-10 161389285  123723 CRUZ MACHADO

25 WILSON DE JESUS TEIXEIRA 676.***.289-49 158383160  125935 TELÊMACO BORBA

Curitiba, 17 de junho de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI